
Id: ZMTVFIAFRVGAYEAQJBEGTGLVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/106/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 20112021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), art. 226, 227, 228, 229, 230 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 
226, poz.1475, Nr 238, poz.1578), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  IV/11/10  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  29  grudnia  2010  r.  w sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  20112021,  zmienionej  uchwałą  nr 
VII/43/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  20112021,  uchwałą  nr  VIII/49/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  27 
kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011
2021,  uchwałą  nr  IX/55/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  25  maja  2011  r.  w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  20112021,  uchwałą  nr  X/68/11  Rady  Miasta 
Bolesławiec  z dnia  22  czerwca  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej 
Bolesławiec na lata 20112021, zarządzeniem nr 219/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 czerwca 2011 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 20112021, uchwałą nr 
XI/74/11  Rady Miasta  Bolesławiec  z dnia  6 lipca  2011  r.  w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej 
Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  20112021,  uchwałą  nr  XIII/89/11  Rady  Miasta  Bolesławiec  z dnia  31 
sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2011
2021, uchwałą nr XIV/101/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Miejskiej  Bolesławiec  na  lata  20112021  i zarządzeniem  nr  312/11  Prezydenta 
Miasta  Bolesławiec  z dnia  29  września  2011  r.  w sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 
Miejskiej Bolesławiec  na  lata  20112021  ,  załączniki  nr  1 i  2 otrzymują  brzmienie  zgodne  z załącznikami  nr  1 i 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu na  tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: ZMTVFIAFRVGAYEAQJBEGTGLVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

   W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na  lata 20112021  (WPF), oprócz uchwał 
Rady Miasta Bolesławiec i zarządzeń Prezydenta Miasta Bolesławiec zmieniających WPF, uwzględnia się również 
aktualizacje  wynikające  z uchwał  Rady  Miasta  Bolesławiec  i zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Bolesławiec 
zmieniających budżet miasta na 2011 rok. 
Plan budżetu na 2011 rok po zmianach wynosi: 
 dochody 147.354.576 zł, 
 wydatki 142.274.227 zł. 
W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 20112021: 
 wprowadza się nowe zadanie pn. Rewitalizacja społeczna  wykorzystaj szansę  celem projektu jest rewitalizacja 
społeczna na rewitalizowanym obszarze miasta, realizację zadania zaplanowano na lata 20112012 (łączne nakłady 
finansowe 1.402.757 zł), realizacja zadania uwzględnia aplikację o fundusze zewnętrzne ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 
  przedsięwzięcie  pn.  Zakup  tablic  interaktywnych    Mam  szansę    podaj  mi  rękę  przenosi  się  do  działu  801 
Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe; 
  zadanie  pn.  Rozwój  transgranicznej  turystyki  rowerowej  na  pograniczu  polskoniemieckim  przekazuje  się  do 
realizacji Wydziałowi Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich; 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 
AK/AK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV / ... / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/106/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV / ... / 11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

